关于调整 2020-2021 学年春夏学期本科

课程统一补考安排的通知

各学院（系）、各教学单位，各位任课教师、各位同学：

根据学校教学工作整体安排，原定秋学期开学前第 0 周

组织的 2020-2021学年春夏学期本科课程统一补考调整至秋

学期第 1 周周末（9 月 17日下午-9 月 19日晚上）进行。现

将有关事项通知如下：

一、考试总体要求

1.原则上已确认参加统一补考的学生须按时返校参加

线下考试。

2.目前在境内的学生因疫情防控原因（如处在中高风险

地区或返杭途中会经停中高风险地区等）暂缓返校的，须在

9 月 7 日前以书面请假条形式向所在学院（系）辅导员提交

申请，由辅导员核实后汇总至学院（系）教学科，经教学科

审批同意，方可不返校参加线下考试。

3.因疫情防控原因无法按时返校参加线下考试的在境

外的学生及经审批同意的少量在境内的学生，学校为其提供

一次线上考试机会。线上考试应与线下考试同时进行，如有

特殊情况也可另行安排时间组织考试（最迟不得晚于 9 月 20

日），具体由任课教师根据实际情况与学生商量确定。

二、考试查询

9 月 6 日起相关学生、教师可登录教务管理系统->信息

查询->考试查询，查询具体考试时间、地点等信息。学年请

选择“2021-2022”，学期请选择“秋”。

三、其他

1.请各相关学院（系）及教学单位及时通知教师，落实

完成试卷命题、印刷、评卷等工作。因 9月毕业需要，考试

成绩须在 9月 22日前完成提交。

2.请各学院（系）及相关部门及时通知学生，按照学校

疫情防控有关规定组织学生返校，无法按时返校的在境内的

学生名单（汇总表见附件）须在 9 月 9 日前报本科生院教务

处（联系人：曹旻鸣，邮箱：cmm_1003@zju.edu.cn,电话：

88206187）。

3.请各相关学院（系）及教学单位认真做好本单位监考

人员的考前培训工作，提醒监考人员按时到场，充分做好考

试准备工作，严守考试纪律，切实履行监考职责。考试期间

各相关学院（系）及教学单位应派专人巡视本单位监考人员

的考场，监督监考工作。

4.请相关学生提前做好应考准备，特别提醒参加线上

考试的学生认真阅读《“学在浙大”考试系统使用指南—

—考生考试手册》

https://courses.zju.edu.cn/course/4708/content#/，

完成在线模拟测试

https://courses.zju.edu.cn/course/18275。预祝大家考

试顺利！

附件：无法按时返校的在境内的学生名单（汇总

表）.xlsx

本科生院

党委学生工作部

2021 年 8月 26日

https://courses.zju.edu.cn/course/18275